
Linienübersicht für Linie 581 Hin, Samstag

 

Heistenbach Schulstr./Unterdorfstr., Naltendiez_Bussteab 08:30 10:30 12:30

Altendiez Grenzweg, Nxxx  08:31 10:31 12:31

Altendiez Heistenbacher Str., Nheistenbach 08:32 10:32 12:32

Altendiez Wilhelmstr., Ndiez  08:33 10:33 12:33

Altendiez Hambachstr., Ndiez  08:34 10:34 12:34

Diez Auf dem Rödchen, Naltendiez 08:35 10:35 12:35

Diez Emser Str., Valtendiez  08:36 10:36 12:36

Diez Alte Brücke, Naull  08:37 10:37 12:37

Diez Schleuse, Vaull  08:38 10:38 12:38

Diez Kadettenweg, Vschloss_oranienstein 08:40 10:40 12:40

Diez Schloss Oranienstein, Nneuerfriedhof 08:41 10:41 12:41

Diez Albertinenstr., Vfriedhof  08:42 10:42 12:42

Diez Neuer Friedhof, Nschloss_oranienstein 08:43 10:43 12:43

Diez Amalienstr., Vfriedhof  08:44 10:44 12:44

Diez Krankenhaus/Jugendherberge, Nbahnhof 08:45 10:45 12:45

Diez Finanzamt, Vbahnhof  08:46 10:46 12:46

Diez AWO-Seniorenzentrum, Nbahnhof 08:49 10:49 12:49

Diez Helios-Klinik, Nbahnhof  08:49 10:49 12:49

Diez Bahnhofsweg/Felkestr., Nbahnhof 08:51 10:51 12:51

Diez Bahnhof, Nmarktplatz an 08:56 10:56 12:56
 

Linienübersicht für Linie 581 Rück, Samstag

 

Diez Bahnhof, Vmarktplatz ab 10:04 12:04 14:04

Diez Bahnhofsweg/Felkestr., Vbahnhof 10:05 12:05 14:05

Diez Helios-Klinik, Vbahnhof  10:06 12:06 14:06

Diez AWO-Seniorenzentrum, Vbahnhof 10:06 12:06 14:06

Diez Finanzamt, Vbahnhof  10:09 12:09 14:09

Diez Krankenhaus/Jugendherberge, Vbahnhof 10:10 12:10 14:10

Diez Amalienstr., Nfriedhof  10:11 12:11 14:11

Diez Neuer Friedhof, Nschloss_oranienstein 10:12 12:12 14:12

Diez Albertinenstr., Vfriedhof  10:13 12:13 14:13

Diez Schloss Oranienstein, Vneuerfriedhof 10:13 12:13 14:13

Diez Kadettenweg, Vschloss_oranienstein 10:14 12:14 14:14

Diez Schleuse, Naull  10:16 12:16 14:16

Diez Alte Brücke, Vaull  10:17 12:17 14:17

Diez Emser Str., Naltendiez  10:19 12:19 14:19

Diez Auf dem Rödchen, Valtendiez 10:20 12:20 14:20

Altendiez Hambachstr., Vdiez  10:21 12:21 14:21

Altendiez Wilhelmstr., Vdiez  10:22 12:22 14:22

Altendiez Heistenbacher Str., Vheistenbach 10:22 12:22 14:22

Altendiez Grenzweg, Nheistenbach 10:23 12:23 14:23

Heistenbach Schulstr./Unterdorfstr., Naltendiez_Busstean 10:29 12:29 14:29
 
 


